

平成27年度 収支決算報告

〔平成27年 4月 1日から
平成28年 3月31日まで〕

単位:円

科 目	予 算 額	決 算 額	差 額
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益	1,000	1,250	250
特定資産受取利息	1,000	1,250	250
会 費 収 入	2,238,000	2,320,500	82,500
会 費 収 入	738,000	712,500	△ 25,500
研修、会員交流費	1,500,000	1,608,000	108,000
補助金収入	1,000,000	1,200,000	200,000
本部補助金収入	1,000,000	1,200,000	200,000
雑 収 入	161,000	171,877	10,877
受 取 利 息	0	0	0
雑 収 入	161,000	171,877	10,877
【経常収益計】	3,400,000	3,693,627	293,627
(2) 経常費用			
事 業 費	2,678,000	3,163,687	485,687
施設利用料	280,000	261,573	△ 18,427
講師謝金	230,000	78,320	△ 151,680
研修会費	600,000	531,811	△ 68,189
社会貢献事業費	130,000	142,117	12,117
全国大会費	150,000	96,540	△ 53,460
交 流 費	1,258,000	2,038,814	780,814
事務諸雑費	30,000	14,512	△ 15,488
管 理 費	722,000	690,670	△ 31,330
総 会 費	652,000	636,020	△ 15,980
役 員 会 費	70,000	54,650	△ 15,350
【経常費用計】	3,400,000	3,854,357	454,357
【経常収支差額】	0	△ 160,730	△ 160,730
2 営業外収支の部			
(1) 営業外収益 計	0	0	0
(2) 営業外費用 計	0	0	0
【営業外収支差額】	0	0	0
II 当期一般正味財産増減額	0	△ 160,730	△ 160,730
一般正味財産期首残高	6,068,344	6,229,074	△ 160,730
一般正味財産期末残高	6,068,344	6,068,344	0